РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 34

          Принято на  четвертом заседании

с. Успенское

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

Об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования – Галическое сельское поселение Ливенского района Орловской области и подлежащего приватизации в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/197-РС «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ливенского района Орловской области» (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года №27/304-РС, от 30 сентября 2014 года №35/392-РС, от 26 февраля 2015 года № 40/467-РС), Уставом Ливенского района Орловской области,

Галический сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования –  Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области и подлежащего приватизации в 2017 году, прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Галического сельского                                            А.И. Головин
Совета народных депутатов

Приложение

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «23» декабря 2016 г. № 34
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности администрации Галического сельского поселения - Ливенский район Орловской области и подлежащего приватизации в 2017 году
1. Условия приватизации недвижимого имущества: Викторовский СДК
1.1. Функцию продавца муниципального имущества Ливенского района выполняет отраслевой (функциональный) орган Муниципальное образование Галическое сельское поселение Ливенского района Орловской области - администрация Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области.

1.2. Наименование недвижимого имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества):

- Викторовский СДК, условный № 57-57-06/013/2007-229, общая площадь 232,60 кв.м.
1.3. Адрес местонахождения Викторовского СДК: Орловская область, Ливенский район, Галическое с/п, д. Викторовка, ул.Центральная, д. 44.
1.4. Способы приватизации недвижимого имущества:

-продажа на аукционе;

-продажа посредством публичного предложения;

-продажа без объявления цены.

1.5. Срок приватизации: 1 - 2 квартал 2017 года.

1.6. Начальная цена имущества, в рублях: 217 000,00 двести семнадцать десять тысяч) рублей с учетом НДС.
1.7. Назначение имущества: излишнее, не используется по назначению.
1.8. Срок рассрочки платежа: не предусмотрен.

1.9. Форма подачи предложений о цене муниципального имущества:

- аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене муниципального имущества;

- продажа посредством публичного предложения осуществляется с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи, в случае, если аукцион по продаже муниципального имущества был признан несостоявшимся
Продажа муниципального имущества без объявления цены осуществляется, если продажа этого имущества посредством публичного предложения не состоялась. При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется.